1º - O subsídio mensal do Prefeito Municipal e do Vice-Prefeito de São 
Lourenço da Serra fica fixado em parcela mensal e única. 

§ 1º - O Subsídio mensal do Prefeito Municipal de São Lourenço da Serra 
para o mandato 2025/2028 fica fixado em parcela única de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais). 

§ 2º - O Subsídio mensal do Vice-Prefeito Municipal de São Lourenço da 
Serra para o Mandato de 2025/2028 fica fixado em parcela única de R$ 
9.000,00 (nove mil reais). 

§ 3º - O Prefeito e o Vice-Prefeito farão jus, também, a percepção anual do